
Vedlegg 1 til sak PS 28/23  

Introduksjon til produktområdet Administrasjonstjenester (unntatt UH Sak) 

Saksdokumentet gir kortfattet informasjon om produktområdet Administrasjonstjenester. I 

dette vedlegget gir vi mer detaljert informasjon. 

Pågående initiativer/utviklingsområder  

• Økonomitjenesten: Videreutviklingsprosesser som øker sikkerheten. For eksempel 
bytte bankformat til ISO20022 og bytte av aksesspunkt. Større prosjekt innbefatter 
mulig overgang fra Oracle til MSSQL. Dette vil kunne senke kostnaden vi betaler for 
databasedrift i dag. Innføring av 2-faktorautentisering er et annet eksempel. 

• LPS: Endringer tilknyttet «Tilsetting og arbeidskontrakt» (TOA). Dialog med BOTT for 
deltakelse i arbeidsutvalget.  

• Rekrutteringsverktøy: Anskaffe nytt verktøy høsten 2023. Anskaffelsen skal dekke 
integrasjonsbehovene i sektoren med tanke på nye tjenester som UH Sak. 

• Stoffkartotek: Anskaffelsen og innføringen i løpet av 2023. Stoffkartotek er en ny 
tjeneste i Sikt, som vil omfatte mange kunder. 

• Dokumentasjonsforvaltning: Utvikling av integrasjoner. 

Mer om hvordan jobber vi  
Det samarbeides med sektoren digitalt gjennom egne Teams-kanaler der alle kundene kan 

være medlem – dette for å diskutere løsninger, videreutvikling og å lære av hverandre. 

Produktansvarlig samarbeider også med andre Sikt-interne krefter som for eksempel jurister, 

eksperter på personvern, utviklere og økonomimedarbeidere. Unit4 har også jevnlig dialog 

med Riksrevisjonen. Et ønske for videreutviklingen på de ulike produktene er å 

standardisere, slik at alle kundene kan være med på alle oppdateringer, samt bistå 

hverandre ved behov.  

 

Illustrasjon av integrasjoner innen økonomi: 

 



 

Illustrasjon av integrasjoner innen dokumentasjonsforvaltning: 

 
Oversikt over leverandører:

 

 

Tjeneste Leverandør Leveranse

Unit4

Leverandør av økonomisystemet Unit4. Kontrakten eies p.t av KD, men jobbes 

med overføring av eierskap til Sikt. 

Tietoevry

Leverandør av brukerstøtte og oppdateringer for Unit4. Rullerende avtale inngått 

i april 2022. Leverer også aksesspunkt for innkjøpsordre, katalog samt utgående 

faktura.

Logiq

Leverandør av aksesspunkt for inngående faktura og tilhørende portal for 

dokumentkontroll (forkontroll før faktura tas inn i Unit4). 

Usit

Underleverandør Sikt benytter for drifting av databasen og applikasjonen 

programvaren Unti4 ligger på. Leverer også brukerstøtte tilknyttet server og 

database. 

Tellit Solutions Leverandør for integrasjon av KAR/Brreg oppslag i Unit4. 

Arribatec

Tidligere leverandør av brukerstøtte og oppdateringer for Unit4. Erstattet med 

Tietoevry i april 2022, men har gjort tilpasninger i Unit4 som de fremdeles leverer 

support til Sikt og sektoren på. 

Leverandør for saksbehandlings- og arkivsystemet Public 360. Leverandør har 

hovedansavet for hele leveransen inkluder brukerstøtte mm. 

Møte - og utvalgsmodul

Digdir og Sikt Leverer transportinfrastruktur for DPI-meldinger (digital postkasse til innbyggere)

Visma FirstAgenda Underleverandær til TietoEvry, leverer digital møteløsning

Rekruttering Jobbnorge HR/rekrutteringssystem

Lønn- og 

personalsystem DFØ SAP - lønn og personalsystem

Stoffkartotek Netpower Workplace safety

KGV Mercell Tendsign

ERP/økonomi-

tjenesten

TietoEvry

Dokumentasjons-

forvaltning


